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1. ZIMSKO DRŽAVNO PRVENSTVO VPSCG
ZA SVE UZRASNE KATEGORIJE 2022

Budva, 19. - 20.03.2022

Disciplina 13 Muški/M, 400m Slobodno/Free Otvoreno/Open
19.03.2022 - 17:44 Rezultati
Zvanični rekordi MNE Otvoreno/Open 3:59.93 Ado Gargović MNE Abu Dhabi (UAE) 16.12.2021
Zvanični rekordi MNE - 18 4:10.80 Ado Gargović BU2-BD Herceg Novi 17.12.2016
Zvanični rekordi MNE - 16 4:23.44 Ersin Gec PKO-KO Herceg Novi 18.02.2017
Zvanični rekordi MNE - 14 4:26.30 Ersin Gec PKO-KO Herceg Novi 17.12.2016
Zvanični rekordi MNE MP-12 5:36.68 Boško Bismiljak BU2-BD Herceg Novi 28.12.2013
Bodova: FINA 2021

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

Otvoreno/Open

1. Ado Gargović S 24 Pvk Budva 4:01.37 679
50m: 26.68 26.68 150m: 1:27.22 30.72 250m: 2:29.52 30.76 350m: 3:31.24 30.76

100m: 56.50 29.82 200m: 1:58.76 31.54 300m: 3:00.48 30.96 400m: 4:01.37 30.13

2. Miloš SRB Milenković O 17 Pvk Budva 4:09.79 613
50m: 26.92 26.92 150m: 1:30.14 32.25 250m: 2:34.27 32.10 350m: 3:38.79 32.18

100m: 57.89 30.97 200m: 2:02.17 32.03 300m: 3:06.61 32.34 400m: 4:09.79 31.00

3. Timofej RUS Strelchinin K 16 Pvk Budva 4:33.54 467
50m: 28.90 28.90 150m: 1:35.53 34.31 250m: 2:45.83 35.09 350m: 3:57.98 36.10

100m: 1:01.22 32.32 200m: 2:10.74 35.21 300m: 3:21.88 36.05 400m: 4:33.54 35.56

4. Dimitrije Živanović K 16 Pvk Jadran 4:56.43 367
50m: 32.58 32.58 150m: 1:47.06 37.67 250m: 3:03.74 38.33 350m: 4:20.66 38.52

100m: 1:09.39 36.81 200m: 2:25.41 38.35 300m: 3:42.14 38.40 400m: 4:56.43 35.77

5. Dušan Dapčević O 17 Pvk Budva 4:58.64 359
50m: 34.15 34.15 150m: 1:49.33 38.29 250m: 3:06.95 39.04 350m: 4:23.26 38.07

100m: 1:11.04 36.89 200m: 2:27.91 38.58 300m: 3:45.19 38.24 400m: 4:58.64 35.38

6. Maksim RUS Ševčenko P 14 Pvk Budva 5:10.51 319
50m: 33.84 33.84 150m: 1:52.75 39.56 250m: 3:12.10 39.49 350m: 4:32.03 39.75

100m: 1:13.19 39.35 200m: 2:32.61 39.86 300m: 3:52.28 40.18 400m: 5:10.51 38.48

7. Andrija Pop P 13 Pvk Jadran 5:30.90 263
100m: 1:15.44 1:15.44 200m: 2:42.65 44.11 300m: 4:07.75 41.97 400m: 5:30.90 40.21
150m: 1:58.54 43.10 250m: 3:25.78 43.13 350m: 4:50.69 42.94

8. Ivan Burić K 16 Pvk Niksic 5:38.47 246
50m: 1:17.99 1:17.99 300m: 4:16.47 2:58.48 350m: 4:57.73 41.26 400m: 5:38.47 40.74

9. Luka BIH Živanić P 14 Pvk Jadran 5:38.69 246
50m: 36.02 36.02 150m: 2:01.87 44.65 250m: 3:31.77 45.24 350m: 5:01.51 44.99

100m: 1:17.22 41.20 200m: 2:46.53 44.66 300m: 4:16.52 44.75 400m: 5:38.69 37.18

10. Vasilije Sekulović P 13 Pvk Buducnost 5:45.51 231
50m: 36.00 36.00 150m: 2:02.98 44.49 250m: 3:32.17 44.60 350m: 5:02.62 45.63

100m: 1:18.49 42.49 200m: 2:47.57 44.59 300m: 4:16.99 44.82 400m: 5:45.51 42.89

11. Balša Ratković P 14 Pvk Jadran 6:11.35 186
50m: 38.36 38.36 300m: 4:39.68 48.26 400m: 6:11.35 44.25

250m: 3:51.42 3:13.06 350m: 5:27.10 47.42

12. Jovan Nakićenović P 14 Pvk Jadran 6:20.56 173
50m: 38.64 38.64 150m: 2:11.70 47.90 250m: 3:51.22 49.89 350m: 5:31.92 50.91

100m: 1:23.80 45.16 200m: 3:01.33 49.63 300m: 4:41.01 49.79 400m: 6:20.56 48.64

13. Miroslav Palikuća P 13 Pvk Jadran 6:31.48 159
50m: 39.31 39.31 150m: 2:20.63 50.53 250m: 4:03.76 52.06 350m: 5:44.77 53.92

100m: 1:30.10 50.79 200m: 3:11.70 51.07 300m: 4:50.85 47.09 400m: 6:31.48 46.71

14. Mihajlo Martinović MP 12 Pvk Budva 6:38.01 151
50m: 41.67 41.67 200m: 3:15.32 52.57 300m: 5:00.44 52.69 400m: 6:38.01 45.47

150m: 2:22.75 1:41.08 250m: 4:07.75 52.43 350m: 5:52.54 52.10
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1. ZIMSKO DRŽAVNO PRVENSTVO VPSCG
ZA SVE UZRASNE KATEGORIJE 2022

Budva, 19. - 20.03.2022

Disciplina 13, Muški/M, 400m Slobodno/Free, Otvoreno/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

DNF Aleksa Vlaović P 13 Pvk Jadran

Omladinci - 17 i 18 godina

1. Miloš SRB Milenković O 17 Pvk Budva 4:09.79 613
50m: 26.92 26.92 150m: 1:30.14 32.25 250m: 2:34.27 32.10 350m: 3:38.79 32.18

100m: 57.89 30.97 200m: 2:02.17 32.03 300m: 3:06.61 32.34 400m: 4:09.79 31.00

2. Dušan Dapčević O 17 Pvk Budva 4:58.64 359
50m: 34.15 34.15 150m: 1:49.33 38.29 250m: 3:06.95 39.04 350m: 4:23.26 38.07

100m: 1:11.04 36.89 200m: 2:27.91 38.58 300m: 3:45.19 38.24 400m: 4:58.64 35.38

Kadeti - 15 i 16 godina

1. Timofej RUS Strelchinin K 16 Pvk Budva 4:33.54 467
50m: 28.90 28.90 150m: 1:35.53 34.31 250m: 2:45.83 35.09 350m: 3:57.98 36.10

100m: 1:01.22 32.32 200m: 2:10.74 35.21 300m: 3:21.88 36.05 400m: 4:33.54 35.56

2. Dimitrije Živanović K 16 Pvk Jadran 4:56.43 367
50m: 32.58 32.58 150m: 1:47.06 37.67 250m: 3:03.74 38.33 350m: 4:20.66 38.52

100m: 1:09.39 36.81 200m: 2:25.41 38.35 300m: 3:42.14 38.40 400m: 4:56.43 35.77

3. Ivan Burić K 16 Pvk Niksic 5:38.47 246
50m: 1:17.99 1:17.99 300m: 4:16.47 2:58.48 350m: 4:57.73 41.26 400m: 5:38.47 40.74

Pioniri - 13 i 14 godina

1. Maksim RUS Ševčenko P 14 Pvk Budva 5:10.51 319
50m: 33.84 33.84 150m: 1:52.75 39.56 250m: 3:12.10 39.49 350m: 4:32.03 39.75

100m: 1:13.19 39.35 200m: 2:32.61 39.86 300m: 3:52.28 40.18 400m: 5:10.51 38.48

2. Andrija Pop P 13 Pvk Jadran 5:30.90 263
100m: 1:15.44 1:15.44 200m: 2:42.65 44.11 300m: 4:07.75 41.97 400m: 5:30.90 40.21
150m: 1:58.54 43.10 250m: 3:25.78 43.13 350m: 4:50.69 42.94

3. Luka BIH Živanić P 14 Pvk Jadran 5:38.69 246
50m: 36.02 36.02 150m: 2:01.87 44.65 250m: 3:31.77 45.24 350m: 5:01.51 44.99

100m: 1:17.22 41.20 200m: 2:46.53 44.66 300m: 4:16.52 44.75 400m: 5:38.69 37.18

4. Vasilije Sekulović P 13 Pvk Buducnost 5:45.51 231
50m: 36.00 36.00 150m: 2:02.98 44.49 250m: 3:32.17 44.60 350m: 5:02.62 45.63

100m: 1:18.49 42.49 200m: 2:47.57 44.59 300m: 4:16.99 44.82 400m: 5:45.51 42.89

5. Balša Ratković P 14 Pvk Jadran 6:11.35 186
50m: 38.36 38.36 300m: 4:39.68 48.26 400m: 6:11.35 44.25

250m: 3:51.42 3:13.06 350m: 5:27.10 47.42

6. Jovan Nakićenović P 14 Pvk Jadran 6:20.56 173
50m: 38.64 38.64 150m: 2:11.70 47.90 250m: 3:51.22 49.89 350m: 5:31.92 50.91

100m: 1:23.80 45.16 200m: 3:01.33 49.63 300m: 4:41.01 49.79 400m: 6:20.56 48.64

7. Miroslav Palikuća P 13 Pvk Jadran 6:31.48 159
50m: 39.31 39.31 150m: 2:20.63 50.53 250m: 4:03.76 52.06 350m: 5:44.77 53.92

100m: 1:30.10 50.79 200m: 3:11.70 51.07 300m: 4:50.85 47.09 400m: 6:31.48 46.71

DNF Aleksa Vlaović P 13 Pvk Jadran
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1. ZIMSKO DRŽAVNO PRVENSTVO VPSCG
ZA SVE UZRASNE KATEGORIJE 2022

Budva, 19. - 20.03.2022

Disciplina 13, Muški/M, 400m Slobodno/Free

Ml. Pioniri - do 12 godina

1. Mihajlo Martinović MP 12 Pvk Budva 6:38.01 151
50m: 41.67 41.67 200m: 3:15.32 52.57 300m: 5:00.44 52.69 400m: 6:38.01 45.47

150m: 2:22.75 1:41.08 250m: 4:07.75 52.43 350m: 5:52.54 52.10

VK-EXH Jakov Vilotić O 17 Pvk Aq.Verde 4:59.44 356
50m: 31.98 31.98 150m: 1:46.48 37.93 250m: 3:04.55 39.36 350m: 4:22.07 38.59

100m: 1:08.55 36.57 200m: 2:25.19 38.71 300m: 3:43.48 38.93 400m: 4:59.44 37.37

VK-EXH Vuk Božović K 15 Pvk Aq.Verde 5:03.73 341
50m: 32.60 32.60 150m: 1:48.56 38.82 250m: 3:07.22 39.36 350m: 4:26.68 39.74

100m: 1:09.74 37.14 200m: 2:27.86 39.30 300m: 3:46.94 39.72 400m: 5:03.73 37.05

VK-EXH Veljko Ražnatović K 15 Pvk Aq.Verde 5:08.92 324
50m: 33.76 33.76 150m: 1:52.53 39.83 250m: 3:11.64 39.50 350m: 4:30.66 39.18

100m: 1:12.70 38.94 200m: 2:32.14 39.61 300m: 3:51.48 39.84 400m: 5:08.92 38.26
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